

CHARCUTERI BACON ENTRECOTE APS

JELSHØJVEJ 36, 8270 HØJBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Christian Ejlersgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Charcuteri Bacon Entrecote ApS
	Jelshøjvej 36
	8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 67 24 80
	Stiftet: 26. juni 2018
Direktion	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Kystvejen 29
	8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 543 tkr. for regnskabsåret 2021. Underskuddet hidrører primært fra nedskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed på 318 tkr. samt gældseftergivelse på 145 tkr. til associeret virksomhed. Årets resultat anses at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet i en støtteerklæring af de vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet, således at driften kan fortsætte. Moderselskabet vil desuden stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Ledelsen aflægger dermed årsregnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2021 kr.	2020 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	0	60.000
Eksterne omkostninger.....	-71.564	-33.585
DRIFTSRESULTAT.....	-71.564	26.415
Andre finansielle indtægter.....	43.532	100.954
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	-318.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	-197.275	-73.686
RESULTAT FØR SKAT.....	-543.307	53.683
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-543.307	53.683
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-543.307	53.683
I ALT.....	-543.307	53.683

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre investeringsaktiver.....		150.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	150.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		125.000	443.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		0	450.000
Gældsbreve.....		618.000	618.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	743.000	1.511.000
ANLÆGSAKTIVER.....		893.000	1.511.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.995.930	2.070.103
Andre tilgodehavender.....		71.959	76.053
Tilgodehavender.....		2.067.889	2.146.156
Likvide beholdninger.....		398.614	192.369
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.466.503	2.338.525
AKTIVER.....		3.359.503	3.849.525
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	1
Overført resultat.....		-569.385	-26.078
EGENKAPITAL.....		-529.385	-26.077
Anden gæld.....		0	3.830.397
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	3.830.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.781	13.823
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.197.164	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		26.719	26.194
Anden gæld.....		648.224	5.188
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.888.888	45.205
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.888.888	3.875.602
PASSIVER.....		3.359.503	3.849.525
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1	-26.078	-26.077
Forslag til resultatdisponering.....		-543.307	-543.307
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	39.999		39.999
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-569.385	-529.385

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.231	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	176.044	73.686	
	197.275	73.686	

Materielle anlægsaktiver

2

	Andre investerings- aktiver
Tilgang.....	150.000
Kostpris 31. december 2021.....	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	150.000

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Gældsbreve
Kostpris 1. januar 2021.....	443.000	450.000	618.000
Tilgang.....	0	50.000	0
Afgang.....	0	-500.000	0
Kostpris 31. december 2021.....	443.000	0	618.000
Årets værdireguleringer	-318.000	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-318.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	125.000	0	618.000

Langfristede gældsforpligtelser

4

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	3.830.397
	0	0	0	3.830.397

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bacon2Bacon ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

6

Selskabets moderselskab har tilkendegivet i en støtteerklæring af de vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet, således at driften kan fortsætte. Moderselskabet vil desuden stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Ledelsen aflægger dermed årsregnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

2021

2020

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
